

## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2011

### Organisasjonens bakgrunn

HivNorge er en frivillig organisasjon som skal ivareta hiv- og aidsforebyggende arbeid i Norge, ivareta hivpositives rettigheter og interesser i samfunnet og ha et internasjonalt engasjement. Organisasjonen er en landsdekkende organisasjon med sete i Oslo. Vi er den eneste landsdekkende organisasjon for alle berørt av hiv i Norge.

### Aktiviteter

2011 har vært et år på det jevne, men vi har hatt stor synlig aktivitet utad, blant annet ved en egen kveld under Skeive dager og lansering av boken "Elsk meg som jeg er" – om kvinner som lever med hiv – under Verdens aidsdag. Vi har også arrangert en rekke seminarer, kurs og foredrag gjennom året, også utenfor Oslo.

### Økonomi

HivNorges økonomiske situasjon ved utgangen av 2011 er stabil. Organisasjonen ble tildelt samme ordinære driftstilskudd fra Helsedirektoratet og fra Oslo kommune, men etter en klage til Helsedirektoratet ble tilskuddet økt med kr 250 000,-. Videre har organisasjonen fått tildelt øremerkete tilskudd fra ExtraStiftelsen Helse og rehabilitering og Institusjonen Fritt Ord. Organisasjonen har annonseinntekter til bladet Positiv og videre har vi mottatt midler fra flere private firmaer, legater og gaver fra enkeltpersoner.

Vi går ut av 2011 med et overskudd på kr 351.425. Dette styrker egenkapitalen, slik at denne ved årets utgang er på kr 878.657. Kr 250.000 av dette er formålskapital med selvpålagte restriksjoner gjelder avsetning til oppdatering og videreutvikling av organisasjonens websider, samt planlegging og gjennomføring av kunnskaps- og holdningsundersøkelse. Aktivitetene er påbegynt, men ikke ferdigstilt i 2011. Avsetning mot restriksjonsbasert formålskapital er gjort i henhold til sammenstillingsprinsippet og krav fra Innsamlingskontrollen.

Kr 250.000 av innvilgede og utbetalte midler fra Helsedirektoratet er godkjent overført til 2012. Disse overføringene henger sammen med en ekstratildeling fra Helsedirektoratet i siste halvdel av 2011. Vi har også overført til 2012 øremerkete midler fra ulike institusjoner på til sammen kr. 93.858, slik at samlede overføringer blir kr 343.858.

Utover dette kjenner ikke styret til andre forhold som er av interesse for å bedømme organisasjonens økonomiske situasjon utover det som framgår av årsregnskap og balanse.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

HivNorge hadde ved årets slutt 4 fast ansatte i til sammen 4 stillinger. I tillegg har organisasjonen en informasjonsmedarbeider i et engasjement, samt to jurister i til sammen en og en halv stilling på prosjektmidler. Styret er av den oppfatning at organisasjonen har et forsvarlig arbeidsmiljø.

## Likestilling

HivNorges styre består av 5 menn og 3 kvinner, vararepresentanter inkludert. De fast ansatte består av 2 menn og 2 kvinner. Vi anser dette for å være en god fordeling mellom kjønnene.

## Påvirkning av ytre miljø

Organisasjonens aktiviteter påvirker ikke det ytre miljø på noen vesentlig negativ måte.

HivNorge, Oslo den 09.02.12



Moira K. Eknes  
Styreleder



Arild Thoresen  
Nestleder



Ingeborg Rokkones



Bjørne



Morten Sortodden



Anniken



Evy-Aina Røe  
Generalsekretær